Cuenta Publica 2022
MUNICIPIO DE AHUEHUETITLA
Endeudamiento Neto
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022

Contratacion / Colocacion Amortizacion Endeudamiento Neto
A 8 C=A-B

identificacion de Crédito o instrumento

Créditos Bancarios

0.00
0.00
0.00
000
0.00
0.00
0.00
0.00
Total Créditos Bancarios 0.00 0.00 0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Total Otros Instrumentos de Deuda 0.00 0.00 0.00

TOTAL DOS 4, 0.00 0.00 0.00

A

I
C. CRISELDA LOZANO BRAVO
SECRETARIA GENERAL

C. MELISSA MARMOLEJO ORTEGA
TESORERA MUNICIPAL




